

Obiectivul: CREȘTEREA EFICIENȚEI ENERGETICE A PALATULUI ADMINISTRATIV, SITUAT ÎN PITESTI - PIATA VASILE MILEA NR.1
JUD.ARGEȘ

Obiectul: LUCRARI PENTRU CREȘTEREA EFICIENȚEI ENERGETICE A CLĂDIRII

Devizul: Arhitectura - Reabilitare termică parte opacă

Formularul C6 - Lista cuprinzând consumurile de resurse materiale

Nr	Simbol	Denumirea resursei materiale	Cantitatea	UM	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)	Greutate	Cost transport (Lei)
1	20057521	Adeziv poliuretanice	45 240,000	ml	0,04	1 809,60	0,000	0,00
2	20012533	Bariera de vapori	770,000	mp	9,95	7 661,50	0,770	0,00
3	6110584	Fibre de celuloza	59 861,000	kg	2,95	176 589,95	59,861	0,00
4	20012899	Folie de polietilena	1 980,000	mp	1,66	3 286,80	0,119	0,00
5	7804127	Material marunt (dispozitiv sustinere)	12,000	%	0,00	3 178,56	0,000	0,00
6	20047292	Material marunt (cuie, capse, banda adeziva)	2,000	%	0,00	302,59	0,000	0,00
7	20012522	Membrana hidroizolanta	854,000	mp	1,89	1 614,06	2,989	0,00
8	2101198	Mortar pentru tencuiala	141,700	mc	311,00	44 068,70	297,570	0,00
9	2101199	Mortar pentru tencuiala	32,700	mc	311,00	10 169,70	68,670	0,00
10	20019320	Placa vata minerala, grosime 20 cm	472,500	mp	126,50	59 771,25	0,000	0,00
11	20019318	Placa vata minerala, grosime de la 16 la 20 cm	220,500	mp	97,36	21 467,88	0,000	0,00
12	20019311	Placa vata minerala, grosime de la 5 la 8 cm	315,000	mp	32,76	10 319,40	0,000	0,00
13	20019315	Placa vata minerala, grosime de la 9 la 14 cm	210,000	mp	68,54	14 393,40	0,000	0,00
14	20053753	Placi de polistiren	1 818,000	mp	37,68	68 502,24	0,000	0,00
15	20053746	Placi de polistiren expandat grosime: 30 mm	707,000	mp	8,28	5 853,96	0,000	0,00
16	20057494	Polistiren extrudat	1 313,000	mp	52,38	68 774,94	0,131	0,00
TOTAL Lei:							497 764,52	
Greutate:							430,110	

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.deviz.ro



Obiectivul: CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A PALATULUI ADMINISTRATIV, SITUAT IN PITESTI - PIATA VASILE MILEA NR.1
JUD.ARGES

Obiectul: LUCRARI PENTRU CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A CLADIRII

Devizul: Arhitectura - Reabilitare termica parte opaca

Formularul C7 - Lista cuprinzand consumurile cu mana de lucru

Nr	Simbol	Denumirea meseriei	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	20000329	Izolator	572,000	27,07	15 484,04
2	20000119	Izolator hidrofug	591,600	27,07	16 014,61
3	12391	Izolator lucrari speciale	828,000	27,07	22 413,96
4	20000215	Izolator termic	308,000	27,07	8 337,56
5	20000215	Izolator termic	4 526,000	27,07	122 518,82
6	20000002	Muncitor deservire	1 450,000	27,07	39 251,50
7	19911	Muncitor deservire constructii montaj categoria I	464,000	27,07	12 560,48
8	19921	Muncitor deservire constructii-montaj categoria a II-a	605,998	27,07	16 404,37
9	319731	Muncitor incarcare-descarcare materiale categoria a III-a	100,000	27,07	2 707,00
10	20000168	Muncitor necalificat	77,000	27,07	2 084,39
11	20000123	Zidar tencuitor	8 720,000	27,07	236 050,40
Total ore manopera:			18 242,598		
TOTAL Lei:					493 827,13

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.deviz.ro;



Obiectivul: CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A PALATULUI ADMINISTRATIV, SITUAT IN PITESTI - PIATA VASILE MILEA NR.1 JUD.ARGES

Obiectul: LUCRARI PENTRU CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A CLADIRII

Devizul: Arhitectura - Reabilitare termica parte opaca

Formularul C8 - Lista cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii

Nr	Simbol	Denumirea utilajului de constructii	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	2503-1	Electrocompresor mobil de joasa presiune	1 550,000	50,00	77 500,00
2	6702-1	Macara de fereastră	9,280	10,92	101,34
3	3354-1	Pompa de injectat actionata electric	930,000	90,00	83 700,00
4	7605	Schela metalica autoridicatoare	16,350	15,00	245,25
5	76171	Schela sau platforma autoridicatoare pentru lucrari la fatada	660,000	15,00	9 900,00
TOTAL Lei:					171 446,59

Raport generat cu programul WnDocDeviz, creat de Softmagazin; www.deviz.ro;



Obiectivul: CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A PALATULUI ADMINISTRATIV, SITUAT IN PITESTI - PIATA VASILE MILEA NR.1
JUD.ARGES

Obiectul: LUCRARI PENTRU CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A CLADIRII

Devizul: Arhitectura - Reabilitare termica parte opaca

Formularul C9 - Lista cuprinzand costurile privind transporturile

Nr	Simbol	Tipul de transport	Tone transportate	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	8888999	Transportul rutier al materialelor	200,000	80,00	16 000,00
TOTAL Lei:					16 000,00

Raport generat cu programul WnDocDeviz, creat de Softmagazin; www.deviz.ro



Obiectivul: CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A PALATULUI ADMINISTRATIV, SITUAT IN PITESTI - PIATA VASILE MILEA NR.1
JUD.ARGES

Obiectul: LUCRARI PENTRU CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A CLADIRII

Devizul: Arhitectura - Reabilitare termica parte vitrata

Formularul C6 - Lista cuprinzand consumurile de resurse materiale

Nr	Simbol	Denumirea resursei materiale	Cantitatea	UM	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)	Greutate	Cost transport (Lei)
1	20010075	Cale portante si distantiere	13 060,000	buc	0,52	6 780,53	0,392	0,00
2	6313369	Diblu cu expandare d 16 mm	60,000	buc	1,01	60,37	0,060	0,00
3	6313368	Diblu cu expandare marimea 12	85,000	buc	4,76	404,51	0,004	0,00
4	6313344	Diblu cu expandare marimea 8	7 800,000	buc	0,55	4 290,00	0,390	0,00
5	20014943	Fereastra lemn stratificat	1 300,000	mp	1 670,50	2 171 650,00	5,200	0,00
6	20012680	Silicon de etansare	2,000	l	59,96	119,92	0,002	0,00
7	20012691	Snur de etansare	25,000	m	11,68	292,00	0,004	0,00
8	20010080	Spuma poliuretana	916,450	l	30,87	28 290,81	0,916	0,00
9	6308041	Usa din aluminiu rezistenta la foc EI60	10,000	mp	990,00	9 900,00	0,198	0,00
10	20014971	Usa din lemn stratificat cu doua canaturi	25,000	mp	1 660,00	41 500,00	0,150	0,00
11	20014966	Usa din lemn stratificat cu un singur canat	9,000	mp	1 642,00	14 778,00	0,054	0,00
TOTAL Lei:							2 278 066,14	
Greutate:							7,370	

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.deviz.ro;



Obiectivul: CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A PALATULUI ADMINISTRATIV, SITUAT IN PITESTI - PIATA VASILE MILEA NR.1
JUD.ARGES

Obiectul: LUCRARI PENTRU CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A CLADIRII

Devizul: Arhitectura - Reabilitare termica parte vitrata

Formularul C7 - Lista cuprinzand consumurile cu mana de lucru

Nr	Simbol	Denumirea meseriei	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	21421	Lacatus constructii metalice categoria a II-a	2 830,410	27,07	76 619,20
2	221411	Lacatus constructii metalice-b categoria I	2 830,410	27,07	76 619,20
3	20000002	Muncitor deservire	6 122,490	27,07	165 735,80
4	19921	Muncitor deservire constructii-montaj categoria a II-a	21,210	27,07	574,15
5	319731	Muncitor incarcare-descarcare materiale categoria a III-a	3,500	27,07	94,75
6	20000111	Muncitor necalificat	18 456,270	27,07	499 611,23
7	60111	Muncitor necalificat	2 285,500	27,07	61 868,49
8	60121	Tamplar categoria a II-a	2 285,500	27,07	61 868,49
9	60191	Tamplar categoria speciala	6,500	27,07	175,95
Total ore manopera:			34 841,790		
TOTAL Lei:					943 167,25

Raport generat cu programul WnDocDeviz, creat de Softmagazin; www.deviz.ro;



Obiectivul: CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A PALATULUI ADMINISTRATIV, SITUAT IN PITESTI - PIATA VASILE MILEA NR.1
JUD.ARGES

Obiectul: LUCRARI PENTRU CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A CLADIRII

Devizul: Arhitectura - Reabilitare termica parte vitrata

Formularul C8 - Lista cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii

Nr	Simbol	Denumirea utilajului de constructii	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	7301-1	Bob elevator mobil	0,200	30,00	6,00
2	6702-1	Macara de fereastră	26,680	10,92	291,35
TOTAL Lei:					297,35

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.deviz.ro;



Obiectivul: CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A PALATULUI ADMINISTRATIV, SITUAT IN PITESTI - PIATA VASILE MILEA NR.1
JUD.ARGES

Obiectul: LUCRARI PENTRU CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A CLADIRII

Devizul: Arhitectura - Reabilitare termica parte vitrata

Formularul C9 - Lista cuprinzand costurile privind transporturile

Nr	Simbol	Tipul de transport	Tone transportate	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	8888999	Transportul rutier al materialelor	7,000	80,00	560,00
TOTAL Lei:					560,00

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.deviz.ro;



Obiectivul: CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A PALATULUI ADMINISTRATIV, SITUAT IN PITESTI - PIATA VASILE MILEA NR.1
JUD.ARGES

Obiectul: LUCRARI PENTRU CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A CLADIRII

Devizul: Arhitectura - Termo-hidroizolare terase

Formularul C6 - Lista cuprinzand consumurile de resurse materiale

Nr	Simbol	Denumirea resursei materiale	Cantitatea	UM	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)	Greutate	Cost transport (Lei)
1	6200573	Benzina auto	366,000	l	6,94	2 539,68	0,337	0,00
2	6200535	Benzina de extractie	114,000	l	6,94	791,05	0,103	0,00
3	11203	Bitum pentru hidroizol.	6 656,000	kg	1,94	12 902,52	6,656	0,00
4	2600957	Carton bitumat strat acop nisip	1 366,400	mp	1,83	2 500,51	2,664	0,00
5	6200975	Combustibil lichid usor tip 1	1 717,000	kg	3,94	6 764,98	1,889	0,00
6	20017900	Diluant pentru prenadez	17,080	KG	10,44	178,32	0,017	0,00
7	7106238	Energie electrica	915,000	kwh	1,00	915,00	0,915	0,00
8	2100880	Filer de calcar	1 424,000	kg	0,51	726,24	1,424	0,00
9	20025258	Folie din pvc	1 281,000	mp	1,66	2 126,46	0,640	0,00
10	20043425	Geotextil	1 342,000	mp	7,25	9 729,46	0,013	0,00
11	6101234	Grund prenadez	17,080	kg	7,16	122,35	0,018	0,00
12	20010246	Guri de scurgere terase tip GEBERIT	20,200	buc	823,30	16 630,64	0,878	0,00
13	20047286	Material marunt	5,000	%	0,00	839,00	0,000	0,00
14	7804127	Material marunt (dispozitiv sustinere)	1,000	%	0,00	84,21	0,000	0,00
15	7804127	Material marunt (dispozitiv sustinere)	6,000	%	0,00	1 183,47	0,000	0,00
16	2101320	Mortar M 100	0,480	mc	311,00	149,28	0,000	0,00
17	2960712	Panouri termoizolante 200 mm cu spuma poliuretana	1 244,388	mp	49,00	60 975,00	0,000	0,00
18	2200056	Pietris 3- 7 mm	228,000	mc	58,00	13 224,00	364,800	0,00
19	6110417	Prenadez	329,400	kg	14,80	4 875,12	0,356	0,00
20	7344211	Sapun de rufe	18,300	kg	11,11	203,36	0,020	0,00
TOTAL Lei:							137 460,62	
Greutate:							380,732	

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.deviz.ro;



Obiectivul: CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A PALATULUI ADMINISTRATIV, SITUAT IN PITESTI - PIATA VASILE MILEA NR.1
JUD.ARGES

Obiectul: LUCRARI PENTRU CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A CLADIRII

Devizul: Arhitectura - Termo-hidroizolare terase

Formularul C7 - Lista cuprinzand consumurile cu mana de lucru

Nr	Simbol	Denumirea meseriei	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	10641	Drenor canalist categoria a IV-a	44,200	27,07	1 196,49
2	20000119	Izolator hidrofug	1 659,600	27,07	44 925,37
3	12221	Izolator hidrofug categoria a II-a	292,800	27,07	7 926,10
4	12231	Izolator hidrofug categoria a III-a	292,800	27,07	7 926,10
5	12211	Izolator hidrofug categoria I	292,800	27,07	7 926,10
6	20000002	Muncitor deservire	3,660	27,07	99,08
7	39921	Muncitor deservire categoria a II-a	44,200	27,07	1 196,49
8	19911	Muncitor deservire constructii montaj categoria I	275,800	27,07	7 465,91
9	19921	Muncitor deservire constructii-montaj categoria a II-a	1 936,164	27,07	52 411,95
10	319731	Muncitor incarcare-descarcare materiale categoria a III-a	319,500	27,07	8 648,87
11	20000145	Pavator	3,660	27,07	99,08
Total ore manopera:			5 165,184		
TOTAL Lei:					139 821,52

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.deviz.ro;



Obiectivul: CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A PALATULUI ADMINISTRATIV, SITUAT IN PITESTI - PIATA VASILE MILEA NR.1
JUD.ARGES

Obiectul: LUCRARI PENTRU CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A CLADIRII

Devizul: Arhitectura - Termo-hidroizolare terase

Formularul C8 - Lista cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii

Nr	Simbol	Denumirea utilajului de constructii	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	6753	Automacara	70,000	550,00	38 500,00
2	6702-1	Macara de fereastră	60,620	10,92	661,97
3	20000009-1	Tirfor	4,000	5,00	20,00
4	4029-1	Topitor de bitum tractat pana la 500 l	59,400	5,00	297,00
TOTAL Lei:					39 478,97

Raport generat cu programul WnDocDeviz, creat de Softmagazin; www.deviz.ro



Obiectivul: CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A PALATULUI ADMINISTRATIV, SITUAT IN PITESTI - PIATA VASILE MILEA NR.1
JUD.ARGES

Obiectul: LUCRARI PENTRU CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A CLADIRII

Devizul: Arhitectura - Termo-hidroizolare terase

Formularul C9 - Lista cuprinzand costurile privind transporturile

Nr	Simbol	Tipul de transport	Tone transportate	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	8888999	Transportul rutier al materialelor	639,000	80,00	51 120,00
TOTAL Lei:					51 120,00

Raport generat cu programul WnDocDeviz, creat de Softmagazin; www.deviz.ro;



Obiectivul: CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A PALATULUI ADMINISTRATIV, SITUAT IN PITESTI - PIATA VASILE MILEA NR.1 JUD.ARGES

Obiectul: LUCRARI PENTRU CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A CLADIRII

Devizul: Instalatii sanitare - Instalatie interioara apa calda

Formularul C6 - Lista cuprinzand consumurile de resurse materiale

Nr	Simbol	Denumirea resursei materiale	Cantitatea	UM	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)	Greutate	Cost transport (Lei)
1	7336204	Racord flexibil din inox : D = 1/2"	628,000	buc	15,08	9 470,24	1,382	0,00
2	6202806	Apa industrială pentru lucrări drumuri-terasamente	9,950	mc	3,36	33,43	9,950	0,00
3	6202818	Apa industrială pentru mortare și betoane	29,850	mc	3,36	100,30	29,850	0,00
4	37201073 09106	Cilti de cinepa	1,300	kg	14,45	18,79	0,001	0,00
5	7309637	Cloramina	0,299	kg	41,50	12,39	0,000	0,00
6	7315778	Decapant	2,625	kg	17,29	45,38	0,003	0,00
7	7325046	Hartie absorbanta	10,637	kg	3,41	36,27	0,011	0,00
8	20018912	Izolatie termica din cauciuc sintetic expandat, cu grosime S=6mm, material marunt, de etansare, de fixare ; Pentru conducte Dn 20	90,000	m	2,20	198,00	0,090	0,00
9	20018913	Izolatie termica din cauciuc sintetic expandat, cu grosime S=6mm, material marunt, de etansare, de fixare ; Pentru conducte Dn 25	110,000	m	2,47	271,70	0,110	0,00
10	20018914	Izolatie termica din cauciuc sintetic expandat, cu grosime S=6mm, material marunt, de etansare, de fixare ; Pentru conducte Dn 32	90,000	m	2,75	247,50	0,090	0,00
11	20018915	Izolatie termica din cauciuc sintetic expandat, cu grosime S=6mm, material marunt, de etansare, de fixare ; Pentru conducte Dn 40	95,000	m	3,76	357,20	0,095	0,00
12	20018916	Izolatie termica din cauciuc sintetic expandat, cu grosime S=6mm, material marunt, de etansare, de fixare ; Pentru conducte Dn 50	42,500	m	5,27	223,98	0,043	0,00
13	7801049	Material marunt (canepa fuior,ulei de in sicativat,grund miniu pb,etc.)	3,000	%	0,00	6,90	0,000	0,00
14	7801049	Material marunt (canepa fuior,ulei de in sicativat,grund miniu pb,etc.)	2,000	%	0,00	18,41	0,000	0,00
15	5885651	Nit cu cap semiinecat 2 x 6	0,650	kg	2,00	1,30	0,001	0,00
16	7332752	Pasta etansare pentru filete metalice	0,540	kg	4,93	2,66	0,001	0,00
17	28752742 01780	Robinet coltar cromat pentru racorduri la lavoar/spalator	64,000	buc	24,96	1 597,44	0,000	0,00
18	28752742 01779	Robinet coltar cromat pentru racorduri rezervor spalare WC	500,000	buc	15,83	7 915,00	0,000	0,00
19	20011748	Robinet de trecere cu sfera, cu mufe filetate, tija de manevra : Ø 1 1/2"	4,000	buc	64,66	258,64	0,000	0,00
20	20011729	Robinet de trecere cu sfera, cu mufe filetate, tija de manevra : Ø 1"	32,000	buc	28,77	920,64	0,000	0,00
21	20011757	Robinet de trecere cu sfera, cu mufe filetate, tija de manevra : Ø 2"	2,000	buc	100,80	201,60	0,000	0,00
22	27104036 42665	Tabla zincata de 0,5 mm grosime,	37,700	kg	7,30	275,21	0,038	0,00
23	7999987	Teava PPR Dn 20	163,200	m	1,01	164,83	0,000	0,00
24	5000011	Teava PPR Dn 25	112,200	m	1,45	162,69	0,000	0,00
25	5000012	Teava PPR Dn 32	91,800	m	3,93	360,77	0,000	0,00
26	5000013	Teava PPR Dn 40	96,900	ml	5,60	542,64	0,000	0,00
27	5000014	Teava PPR Dn 50	43,350	ml	9,78	423,96	0,000	0,00
TOTAL Lei:							23 867,87	
Greutate:							41,663	





Obiectivul: CREȘTEREA EFICIENȚEI ENERGETICE A PALATULUI ADMINISTRATIV, SITUAT ÎN PITESTI - PIATA VASILE MILEA NR.1
JUD.ARGES

Obiectul: LUCRARI PENTRU CREȘTEREA EFICIENȚEI ENERGETICE A CLADIRII

Devizul: Instalatii sanitare - Instalatie interioara apa calda

Formularul C7 - Lista cuprinzand consumurile cu mana de lucru

Nr	Simbol	Denumirea meseriei	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	12021	Instalator alimentare cu apa categoria a II-a	7,960	27,07	215,48
2	11741	Instalator incalzire categoria a IV-a	39,800	27,07	1 077,39
3	71360200116 00	Instalator sanitar	86,520	27,07	2 342,10
4	11631	Instalator sanitar categoria a III-a	6,100	27,07	165,13
5	11641	Instalator sanitar categoria a IV-a	123,825	27,07	3 351,94
6	72130500131 01	Tinichigiu	23,920	27,07	647,51
Total ore manopera:			288,125		
TOTAL Lei:					7 799,54

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.deviz.ro;



Obiectivul: CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A PALATULUI ADMINISTRATIV, SITUAT IN PITESTI - PIATA VASILE MILEA NR.1
JUD.ARGES

Obiectul: LUCRARI PENTRU CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A CLADIRII

Devizul: Instalatii sanitare - Instalatie interioara apa calda

Formularul C8 - Lista cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii

Nr	Simbol	Denumirea utilajului de constructii	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	3000-1	Aparat de sudura	11,980	13,00	155,74
2	34105400056 03-1	Autocisterna	14,925	28,00	417,90
3	3301-1	Electropompa monoetajata de joasa presiune pentru apa	39,800	12,00	477,60
TOTAL Lei:					1 051,24

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.deviz.ro;



Obiectivul: CREȘTEREA EFICIENȚEI ENERGETICE A PALATULUI ADMINISTRATIV, SITUAT ÎN PITESTI - PIATA VASILE MILEA NR.1
JUD.ARGES

Obiectul: LUCRARI PENTRU CREȘTEREA EFICIENȚEI ENERGETICE A CLĂDIRII

Devizul: Instalatii sanitare - Instalatie interioara apa calda

Formularul C9 - Lista cuprinzand costurile privind transporturile

Nr	Simbol	Tipul de transport	Tone transportate	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
TOTAL Lei:					0,00

Raport generat cu programul WnDocDeviz, creat de Softmagazin; www.deviz.ro



Obiectivul: CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A PALATULUI ADMINISTRATIV, SITUAT IN PITESTI - PIATA VASILE MILEA NR.1 JUD.ARGES

Obiectul: LUCRARI PENTRU CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A CLADIRII

Devizul: Instalatii sanitare - Instalatie solara de preparare apa calda

Formularul C6 - Lista cuprinzand consumurile de resurse materiale

Nr	Simbol	Denumirea resursei materiale	Cantitatea	UM	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)	Greutate	Cost transport (Lei)
1	103204513	Apometru apa calda Dn 50	1,000	buc	66,00	66,00	0,000	0,00
2	103204512	Apometru apa rece Dn 50	1,000	buc	74,31	74,31	0,000	0,00
3	6200585	Benzina auto neetilita	0,160	kg	6,94	1,11	0,000	0,00
4	7308164	Carbura calciu tehnica	41,810	kg	5,68	237,46	0,046	0,00
5	20022693	Clapeta de sens Dn 25	5,000	buc	26,22	131,10	0,000	0,00
6	20022694	Clapeta de sens Dn 50	2,000	buc	39,44	78,88	0,000	0,00
7	7322059	Filtru Y Dn 50	2,000	buc	106,38	212,76	0,000	0,00
8	7322940	Fuioara cinepa	0,336	kg	5,55	1,87	0,000	0,00
9	20047286	Material marunt	15,000	%	0,00	88,44	0,000	0,00
10	7801049	Material marunt (canepa fuioara,ulei de in sicativat,grund miniu pb,etc.)	3,000	%	0,00	9,14	0,000	0,00
11	7801049	Material marunt (canepa fuioara,ulei de in sicativat,grund miniu pb,etc.)	2,600	%	0,00	1,82	0,000	0,00
12	7801049	Material marunt (canepa fuioara,ulei de in sicativat,grund miniu pb,etc.)	1,500	%	0,00	1,97	0,000	0,00
13	7801049	Material marunt (canepa fuioara,ulei de in sicativat,grund miniu pb,etc.)	2,000	%	0,00	10,08	0,000	0,00
14	4123202	Niplu fonta DN 25	20,000	buc	2,32	46,40	0,003	0,00
15	4123379	Niplu fonta DN 50	4,000	buc	3,78	15,12	0,002	0,00
16	5904512	Oxigen tehnic gazos	20,110	mc	6,85	137,75	0,244	0,00
17	4122296	Racord olan. DN 50	4,000	buc	11,40	45,60	0,006	0,00
18	20043703	Receptor de terasa, 2.5 l/s, complet, cu flansa pentru etansare cu membrane de PVC, prevazut cu fir incalzitor pentru degivrare	1,000	buc	203,80	203,80	0,000	0,00
19	20043706	Receptor de terasa, 5 l/s, complet, cu flansa pentru etansare cu membrane de PVC, prevazut cu fir incalzitor pentru degivrare	4,000	buc	278,32	1 113,28	0,000	0,00
20	20043704	Receptor de terasa, 7.5 l/s, complet, cu flansa pentru etansare cu membrane de PVC, prevazut cu fir incalzitor pentru degivrare	1,000	buc	451,76	451,76	0,000	0,00
21	4202517	Robinet separare Dn 50	4,000	buc	92,40	369,60	0,005	0,00
22	4201640	Robinet trecere Dn 25	20,000	buc	28,80	576,00	0,018	0,00
23	5903465	Sarma plina pentru sud.	8,780	kg	11,73	102,99	0,009	0,00
24	4202622	Supapa de siguranta Dn 25	10,000	buc	50,40	504,00	0,011	0,00
25	7108230	Teava gofrata de inox izolata pentru montajul instalatiilor solare termice DN20	101,000	ml	43,40	4 383,40	0,000	0,00
26	7108231	Teava gofrata de inox izolata pentru montajul instalatiilor solare termice DN25	80,800	ml	54,31	4 388,25	0,000	0,00
27	7108232	Teava gofrata de inox izolata pentru montajul instalatiilor solare termice DN32	151,500	ml	68,64	10 398,96	0,000	0,00
28	6103294	Vopsea	0,704	kg	12,48	8,79	0,001	0,00
TOTAL Lei:							23 660,64	
Greutate:							0,345	



Obiectivul: CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A PALATULUI ADMINISTRATIV, SITUAT IN PITESTI - PIATA VASILE MILEA NR.1
JUD.ARGES

Obiectul: LUCRARI PENTRU CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A CLADIRII

Devizul: Instalatii sanitare - Instalatie solara de preparare apa calda

Formularul C7 - Lista cuprinzand consumurile cu mana de lucru

Nr	Simbol	Denumirea meseriei	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	20000166	Instalator	2,460	27,07	66,59
2	11749	Instalator incalzire	215,000	27,07	5 820,05
3	11621	Instalator sanitar categoria a II-a	2,720	27,07	73,63
4	11631	Instalator sanitar categoria a III-a	22,240	27,07	602,04
5	11641	Instalator sanitar categoria a IV-a	2,720	27,07	73,63
6	20000002	Muncitor deservire	0,440	27,07	11,91
Total ore manopera:			245,580		
TOTAL Lei:					6 647,85

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.deviz.ro;



Obiectivul: CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A PALATULUI ADMINISTRATIV, SITUAT IN PITESTI - PIATA VASILE MILEA NR.1
JUD.ARGES

Obiectul: LUCRARI PENTRU CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A CLADIRII

Devizul: Instalatii sanitare - Instalatie solara de preparare apa calda

Formularul C8 - Lista cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii

Nr	Simbol	Denumirea utilajului de constructii	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
TOTAL Lei:					0,00

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.deviz.ro;



Obiectivul: CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A PALATULUI ADMINISTRATIV, SITUAT IN PITESTI - PIATA VASILE MILEA NR.1
JUD.ARGES

Obiectul: LUCRARI PENTRU CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A CLADIRII

Devizul: Instalatii sanitare - Instalatie solara de preparare apa calda

Formularul C9 - Lista cuprinzand costurile privind transporturile

Nr	Simbol	Tipul de transport	Tone transportate	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
TOTAL Lei:					0,00

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.deviz.ro



Obiectivul: CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A PALATULUI ADMINISTRATIV, SITUAT IN PITESTI - PIATA VASILE MILEA NR.1
JUD.ARGES

Obiectul: LUCRARI PENTRU CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A CLADIRII

Devizul: Instalatii electrice - Instalatii electrice exterioare

Formularul C6 - Lista cuprinzand consumurile de resurse materiale

Nr	Simbol	Denumirea resursei materiale	Cantitatea	UM	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)	Greutate	Cost transport (Lei)
1	6202820	Apa potabila	22,500	mc	4,00	90,00	22,500	0,00
2	6718506	Banda avertizare pvc inscript pentru cablu electric	750,000	m	0,37	277,50	0,757	0,00
3	6621533	Banda izolatoare din panza cauciucata 10mx20mm	4,250	m	0,17	0,73	0,000	0,00
4	4807869	Cablu CYYF 3x1,5	407,996	m	3,70	1 509,59	0,000	0,00
5	4802626	Cablu energie cyaby 0,6/ 1 KV 3x 4 U s 8778	357,000	m	11,68	4 169,76	0,000	0,00
6	3064291	Material marunt	0,500	%	0,00	73,92	0,000	0,00
7	3064291	Material marunt	1,000	%	0,00	242,10	0,000	0,00
8	20019129	Material marunt (dibluri plastic, holsuruburi, suruburi cu piulita, ipsos etc.)	2,000	%	0,00	2,21	0,000	0,00
9	14212022 06000	Nisip natural 0- 7 mm	75,000	mc	55,00	4 125,00	101,250	0,00
10	20052099	Proiector led cu senzor de miscare, 230 V, 50W, complet echipat	33,000	buc	733,65	24 210,45	0,000	0,00
11	20052103	Proiector led, 230 V, 200W, complet echipat	17,000	buc	869,60	14 783,20	0,000	0,00
12	20020828	Senzor crepuscular	2,020	buc	54,66	110,42	0,001	0,00
13	6719392	Tila pvc	20,000	buc	0,05	1,00	0,000	0,00
14	6704718	Tub izolan flexibil de protectie	768,750	m	0,78	599,62	0,769	0,00
TOTAL Lei:							50 195,50	
Greutate:							125,278	

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.deviz.ro;



Obiectivul: CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A PALATULUI ADMINISTRATIV, SITUAT IN PITESTI - PIATA VASILE MILEA NR.1
JUD.ARGES

Obiectul: LUCRARI PENTRU CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A CLADIRII

Devizul: Instalatii electrice - Instalatii electrice exterioare

Formularul C7 - Lista cuprinzand consumurile cu mana de lucru

Nr	Simbol	Denumirea meseriei	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	20211	Electrician cabluri subterane categoria I	32,993	27,07	893,11
2	320713	Electrician categoria a IV-a	29,750	27,07	805,33
3	320714	Electrician categoria a V-a	267,500	27,07	7 241,23
4	20000140	Instalator electrician	57,510	27,07	1 556,80
5	11541	Instalator electrician categoria a IV-a	12,000	27,07	324,84
6	11511	Instalator electrician categoria I	28,000	27,07	757,96
7	320551	Muncitor necalificat categoria a II-a	345,000	27,07	9 339,15
8	19611	Sapator categoria I	885,000	27,07	23 956,95
9	20000151	Tehnician pentru sisteme de detectie, supraveghere video si de monitorizare control acces	0,280	27,07	7,58
Total ore manopera:			1 658,033		
TOTAL Lei:					44 882,94

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.deviz.ro;



Obiectivul: CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A PALATULUI ADMINISTRATIV, SITUAT IN PITESTI - PIATA VASILE MILEA NR.1
JUD.ARGES

Obiectul: LUCRARI PENTRU CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A CLADIRII

Devizul: Instalatii electrice - Instalatii electrice exterioare

Formularul C8 - Lista cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii

Nr	Simbol	Denumirea utilajului de constructii	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
TOTAL Lei:					0,00

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.deviz.ro;



Obiectivul: CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A PALATULUI ADMINISTRATIV, SITUAT IN PITESTI - PIATA VASILE MILEA NR.1
JUD.ARGES

Obiectul: LUCRARI PENTRU CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A CLADIRII

Devizul: Instalatii electrice - Instalatii electrice exterioare

Formularul C9 - Lista cuprinzand costurile privind transporturile

Nr	Simbol	Tipul de transport	Tone transportate	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
TOTAL Lei:					0,00

Raport generat cu programul WnDocDeviz, creat de Softmagazin; www.deviz.ro;



Obiectivul: CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A PALATULUI ADMINISTRATIV, SITUAT IN PITESTI - PIATA VASILE MILEA NR.1 JUD.ARGES

Obiectul: LUCRARI PENTRU CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A CLADIRII

Devizul: Instalatii electrice interioare

Formularul C6 - Lista cuprinzand consumurile de resurse materiale

Nr	Simbol	Denumirea resursei materiale	Cantitatea	UM	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)	Greutate	Cost transport (Lei)
1	7301142	Alcool tehnic de 90 grd	0,200	l	5,65	1,13	0,000	0,00
2	5893438	Bolt constructii d = 20 * 50	40,000	buc	0,24	9,60	0,000	0,00
3	7306570	Bride de fixare cabluri	15 075,000	buc	0,01	150,75	0,000	0,00
4	7344829	Burghiu cu cap widia d = 10 mm	81,000	buc	3,85	311,85	0,081	0,00
5	5535608	Buton comandă iluminat siguranta	3,000	buc	17,88	53,64	0,000	0,00
6	4801893	Cablu CYY-F 3x1,5 mmp	20 807,795	ml	3,33	69 289,96	0,000	0,00
7	4801907	Cablu CYY-F 3x2,5 mmp	10 301,899	ml	5,15	53 054,78	0,000	0,00
8	9807873	Cablu CYY-F 5x10 mmp	387,596	ml	29,00	11 240,29	0,000	0,00
9	9807876	Cablu CYY-F 5x16 mmp	132,599	ml	46,74	6 197,66	0,000	0,00
10	9807871	Cablu CYY-F 5x4 mmp	20,400	ml	14,36	292,94	0,000	0,00
11	9807872	Cablu CYY-F 5x6 mmp	122,399	ml	19,78	2 421,05	0,000	0,00
12	7309326	Carpe de sters din bumbac de orice culoare	5,450	kg	2,62	14,28	0,006	0,00
13	7308499	Cartus pistol implintat bolturi calibru 6,3 mm	40,000	buc	1,17	46,80	0,001	0,00
14	20052198	Corp de iluminat antiex cu led, 35W, IP66,montaj aparent, complet echipat	54,000	buc	132,85	7 173,90	0,000	0,00
15	20052186	Corp de iluminat cu led, 36W, 3600 lm, IP20, montaj aparent, complet echipat	4,000	buc	89,00	356,00	0,000	0,00
16	20052165	Corp de iluminat cu led, 36W, 3600 lm, IP20, montaj incastat, complet echipat	1 154,000	buc	67,22	77 571,88	0,000	0,00
17	20052196	Corp de iluminat cu led, 36W, IP20, echipat cu kit pentru iluminatul de siguranta, montaj incastat, complet echipat	55,000	buc	125,00	6 875,00	0,000	0,00
18	5102425	Corp de iluminat de securitate pentru indicarea cailor de evacuare cu LED, 2W, IP42, cu autonomie 1,5h, inscriptiionat conform locului de montaj, permanent (EXIT), complet echipat	135,000	buc	38,00	5 130,00	0,740	0,00
19	5102437	Corp de iluminat de securitate pentru indicarea cailor de evacuare cu LED, 2W, IP42, cu autonomie 1,5h, inscriptiionat conform locului de montaj, permanent (EXIT), complet echipat	82,000	buc	38,00	3 116,00	0,426	0,00
20	5102449	Corp de iluminat de securitate pentru indicarea cailor de evacuare cu LED, 2W, IP65, montaj aparent, cu autonomie, complet echipat	4,000	buc	45,00	180,00	0,021	0,00
21	5105219	Corp de iluminat de securitate pentru indicarea hidranților cu LED, 2W, IP42, cu autonomie 1,5h, permanent, complet echipat	21,000	buc	53,31	1 119,51	0,017	0,00
22	5102634	Corp de iluminat pentru spatii umede, 8W, IP54, montaj aparent	39,000	buc	51,00	1 989,00	0,039	0,00
23	5105403	Corp de iluminat protejat la praf si umezeala, 28.5W, IP65, echipat cu kit pentru iluminatul de siguranta, montaj aparent, complet echipat	4,000	buc	98,00	392,00	0,039	0,00
24	5105398	Corp de iluminat protejat la praf si umezeala, 28.5W, IP65, montaj aparent, complet echipat	20,000	buc	76,90	1 538,00	0,024	0,00
25	5103584	Corp de iluminat protejat la praf si umezeala, 39W, IP65, echipat cu kit pentru iluminatul de siguranta, montaj aparent, complet echipat	15,000	buc	108,00	1 620,00	0,063	0,00
26	5103572	Corp de iluminat protejat la praf si umezeala, 39W, IP65, montaj aparent, complet echipat	40,000	buc	85,34	3 413,60	0,277	0,00
27	5104071	Corp de iluminat tip aplică de perete, 18W, IP20, complet echipat	1,000	buc	29,00	29,00	0,000	0,00
28	5104114	Corp de iluminat tip plafoniera cu led, 18W,	23,000	buc	100,84	2 319,32	0,023	0,00

		IP44, complet echipat						
29	5101225	Corp de iluminat tip proiector pentru exterior, echipat cu senzor de miscare, 50W, IP66, montaj aparent	19,000	buc	125,21	2 378,99	0,001	0,00
30	5104819	Corp de iluminat tip spot cu led, 12W, IP44, montaj incastat, complet echipat	150,000	buc	38,00	5 700,00	0,000	0,00
31	5104821	Corp de iluminat tip spot cu led, 12W, IP44, montaj incastat, complet echipat (Sala Conferinta)	56,000	buc	43,70	2 447,20	0,000	0,00
32	5886942	Cuie cu cap conic	75,300	kg	5,00	376,50	0,087	0,00
33	6313356	Diblu cu expandare marimea 10	40,000	buc	0,93	37,20	0,002	0,00
34	6313320	Diblu metalic cu autofrezare. pentru surub m 12	20,000	buc	1,10	22,00	0,001	0,00
35	6719251	Diblu pvc marimea 1	2 400,000	buc	0,06	144,00	0,384	0,00
36	6829965	Dispozitiv de ghidare cabluri	10,000	buc	131,60	1 316,00	0,030	0,00
37	7319034	Doză de conexiuni	1 200,000	buc	6,00	7 200,00	0,468	0,00
38	7318987	Doza de derivatie pentru cabluri sau tevi instalatii	83,000	buc	8,96	743,68	0,065	0,00
39	7319280	Doza pentru aparate pentru tuburi izolante usor protejate	259,000	buc	1,27	328,93	0,026	0,00
40	5106378	Far proiector securit.	19,095	buc	137,00	2 616,02	0,159	0,00
41	7322837	Freza rotativa cu cap widia	5,250	buc	26,41	138,65	0,005	0,00
42	2500078	Geam tras clar	6,930	mp	13,72	95,08	0,048	0,00
43	5106263	Glob opac cu filet	1,012	buc	11,91	12,05	0,000	0,00
44	5500677	Intrerupator cap-scara, montat aparent, IP55, complet echipat	10,000	buc	18,95	189,50	0,000	0,00
45	5500665	Intrerupator cap-scara, montat ingropat, IP20, complet echipat (suport, rama, doze, inclusiv accesorii)	10,000	buc	14,13	141,30	0,000	0,00
46	5518832	Intrerupator dublu, montat aparent, IP55, complet echipat	5,000	buc	26,00	130,00	0,001	0,00
47	5500677	Intrerupator dublu, montat ingropat, IP20, complet echipat (suport, rama, doze, inclusiv accesorii)	200,000	buc	18,60	3 720,00	0,022	0,00
48	5501973	Intrerupator simplu, montat aparent, IP55, complet echipat	14,000	buc	17,00	238,00	0,014	0,00
49	5501972	Intrerupator simplu, montat ingropat, IP20, complet echipat	69,000	buc	18,00	1 242,00	0,069	0,00
50	2100830	Ipsos pentru constructii , saci	13 611,175	kg	0,75	10 208,38	13,747	0,00
51	22222222 22992	Material (marunt,dispozitive de sustinere, piese de legatura, etc.) - cu valoare calculata	1,000	%	0,00	49,95	0,000	0,00
52	20047286	Material marunt	0,500	%	0,00	1,96	0,000	0,00
53	20047286	Material marunt	3,000	%	0,00	78,38	0,000	0,00
54	20047286	Material marunt	1,500	%	0,00	24,30	0,000	0,00
55	3064291	Material marunt	4,000	%	0,00	978,70	0,000	0,00
56	3064291	Material marunt	4,000	%	0,00	53,91	0,000	0,00
57	7801070	Material marunt (aracet ,holtzsuruburi,etc)	2,000	%	0,00	32,24	0,000	0,00
58	20019127	Material marunt (dibluri plastic, holsuruburi, suruburi cu piulita etc.)	1,000	%	0,00	62,86	0,000	0,00
59	7330080	Morseta unipolara	2 992,000	buc	2,21	6 612,32	2,992	0,00
60	6718432	Pat cabluri 200x60mm, din tabla perforata	1 000,000	ml	23,52	23 520,00	1,200	0,00
61	6718433	Pat cabluri 300x60mm, din tabla perforata	500,000	ml	36,17	18 085,00	0,650	0,00
62	5840405	Piulita hexagonala grosolana a m 6	40,000	buc	0,09	3,78	0,000	0,00
63	5842972	Piulita hexagonala speciala ol 37 m 6	40,000	buc	0,07	2,72	0,000	0,00
64	5535995	Priză dubla 230V - alba, cu contact de protectie, montaj ingropat, complet echipata (doza, suport, rama, inclusiv accesorii)	756,000	buc	13,90	10 508,40	0,045	0,00
65	5536133	Priză dubla 230V, 16A, IP55, montaj aparent, complet echipata	3,000	buc	14,28	42,84	0,000	0,00
66	5536004	Priză pentru blat POP UP, echipata cu 4x prize mosaic 2P + PE 230 (2 prize 2 module, 2 prize 1 modul) si 2x prize RJ45 cat.6 (1modul), complet echipata (inclusiv accesorii de montaj)	20,000	buc	185,00	3 700,00	0,001	0,00
67	5535945	Priză simpla 230V, 16A, IP55, montaj aparent, complet echipata	7,000	buc	8,70	60,90	0,032	0,00

68	5535957	Priză simplă 230V, cu contact de protecție, IP20, montaj îngropat, complet echipată (doza, suport, rama, inclusiv accesorii)	56,000	buc	9,37	524,72	0,010	0,00
69	20016114	Rama metalică din oțel	21,000	buc	6,34	133,14	0,021	0,00
70	5883938	Saiba grower seria mij. n m 6	40,000	buc	0,29	11,55	0,000	0,00
71	5882104	Saiba prec.plata pentru met a m 6	0,080	kg	7,66	0,61	0,000	0,00
72	3805372	Sarma moale zincată	86,400	kg	5,19	448,05	0,086	0,00
73	20019143	Senzor de mișcare	289,000	buc	21,75	6 285,75	0,289	0,00
74	2905955	Sipca rasinoase	0,001	mc	960,00	0,65	0,000	0,00
75	5819963	Surub cap hexagonal grosolan m 6x 25	40,000	buc	0,24	9,62	0,000	0,00
76	28741158 36492	Surub cu cap bombat creștat l 5 x 60	2,000	buc	0,02	0,04	0,000	0,00
77	28741158 36777	Surub cu cap înecat	2 430,000	buc	0,01	24,30	0,000	0,00
78	6719392	Tila pvc	1 557,500	buc	0,05	77,88	0,016	0,00
79	6704701	Tub de protecție PVC 16 mm	7 070,000	m	0,62	4 383,40	0,566	0,00
80	6704684	Tub de protecție PVC 20 mm	18 180,000	m	0,74	13 453,20	2,909	0,00
81	6704672	Tub de protecție PVC 32 mm	101,000	m	0,96	96,96	0,030	0,00
82	7356849	Uscător de mâini electric, 1500W	5,000	buc	318,00	1 590,00	0,009	0,00
TOTAL Lei:							386 191,54	
Greutate:							25,745	

Raport generat cu programul WnDocDeviz, creat de Softmagazin; www.deviz.ro;



Obiectivul: CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A PALATULUI ADMINISTRATIV, SITUAT IN PITESTI - PIATA VASILE MILEA NR.1
JUD.ARGES

Obiectul: LUCRARI PENTRU CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A CLADIRII

Devizul: Instalatii electrice interioare

Formularul C7 - Lista cuprinzand consumurile cu mana de lucru

Nr	Simbol	Denumirea meseriei	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	320711	Electrician categoria a II-a	410,000	27,07	11 098,70
2	320713	Electrician categoria a IV-a	9,030	27,07	244,44
3	320714	Electrician categoria a V-a	726,030	27,07	19 653,63
4	21031	Electronist categoria a III-a	16,000	27,07	433,12
5	20000140	Instalator electrician	544,950	27,07	14 751,80
6	11521	Instalator electrician categoria a II-a	203,970	27,07	5 521,47
7	11531	Instalator electrician categoria a III-a	313,680	27,07	8 491,32
8	11541	Instalator electrician categoria a IV-a	935,100	27,07	25 313,16
9	11551	Instalator electrician categoria a V-a	258,200	27,07	6 989,47
10	11511	Instalator electrician categoria I	1 990,380	27,07	53 879,59
11	11621	Instalator sanitar categoria a II-a	2,250	27,07	60,91
12	93100600199 22	Muncitor deservire constructii montaj	1 317,200	27,07	35 656,60
13	20000114	Tehnician pentru sisteme de detectie	69,360	27,07	1 877,58
14	20000130	Zidar	389,000	27,07	10 530,23
Total ore manopera:			7 185,150		
TOTAL Lei:					194 502,01

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.deviz.ro;



Obiectivul: CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A PALATULUI ADMINISTRATIV, SITUAT IN PITESTI - PIATA VASILE MILEA NR.1
JUD.ARGES

Obiectul: LUCRARI PENTRU CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A CLADIRII

Devizul: Instalatii electrice interioare

Formularul C8 - Lista cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii

Nr	Simbol	Denumirea utilajului de constructii	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	7609-1	Masina de gaurit electrica rotopercutanta	941,250	9,00	8 471,25
2	7598	Pistol implintat bolturi	0,900	6,27	5,64
TOTAL Lei:					8 476,89

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.deviz.ro;



Obiectivul: CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A PALATULUI ADMINISTRATIV, SITUAT IN PITESTI - PIATA VASILE MILEA NR.1
JUD.ARGES

Obiectul: LUCRARI PENTRU CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A CLADIRII

Devizul: Instalatii electrice interioare

Formularul C9 - Lista cuprinzand costurile privind transporturile

Nr	Simbol	Tipul de transport	Tone transportate	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
TOTAL Lei:					0,00

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.deviz.ro;



Obiectivul: CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A PALATULUI ADMINISTRATIV, SITUAT IN PITESTI - PIATA VASILE MILEA NR.1
JUD.ARGES

Obiectul: LUCRARI PENTRU CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A CLADIRII

Devizul: Instalatii termice - Climatizare cu recuperare de caldura

Formularul C6 - Lista cuprinzand consumurile de resurse materiale

Nr	Simbol	Denumirea resursei materiale	Cantitatea	UM	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)	Greutate	Cost transport (Lei)
1	5770569	Anemostat patrat plan tip 1 300x 300	204,000	buc	84,60	17 258,40	0,000	0,00
2	5770571	Anemostat patrat plan tip 2 450x 450	16,000	buc	88,80	1 420,80	0,000	0,00
3	5770583	Anemostat patrat plan tip 3 600x 600	14,000	buc	109,20	1 528,80	0,000	0,00
4	6621492	Banda poroasa din cauciuc pentru etansare	52,220	kg	3,64	190,08	0,052	0,00
5	7308164	Carbura calciu tehnica	47,942	kg	5,68	272,29	0,053	0,00
6	6109080	Diluant pentru prenadez	1,184	kg	10,44	12,36	0,001	0,00
7	5769821	Grila evacuare aer viciat dubla deflexie din aluminiu	30,000	buc	113,40	3 402,00	0,349	0,00
8	5769819	Grila exterioara, priza de aer gravitationala, montata pe tubulatura, din aluminiu	30,000	buc	160,80	4 824,00	0,346	0,00
9	7330399	Mucava pasta bruna lemn	7,795	kg	0,37	2,89	0,008	0,00
10	5885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6	35,524	kg	1,14	40,50	0,041	0,00
11	5885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9	13,943	kg	1,14	15,90	0,016	0,00
12	5884724	Nit cu cap semirotund 3 x 8	6,540	kg	1,14	7,46	0,008	0,00
13	5904512	Oxigen tehnic gazos	111,984	mc	6,85	767,09	1,361	0,00
14	5840443	Piulita hexagonala grosolana a m 10	620,000	buc	0,02	12,40	0,006	0,00
15	5840405	Piulita hexagonala grosolana a m 6	6 828,000	buc	0,09	645,01	0,068	0,00
16	5841411	Piulita hexagonala precisa m 6	2 982,000	buc	0,04	119,28	0,000	0,00
17	7337738	Regulator de debit pentru debit constant cu reglare manuala pentru tubulatura circulara, din otel galvanizat, complet cu accesorii montaj, prindere, etansare, cu diametru de conectare 160 mm, cu 2 puncte de masura, regim de presiune 50 - 400 Pa	220,000	buc	244,05	53 691,00	0,000	0,00
18	7337739	Regulator de debit pentru debit constant cu reglare manuala pentru tubulatura circulara, din otel galvanizat, complet cu accesorii montaj, prindere, etansare, cu diametru de conectare 200 mm, cu 2 puncte de masura, regim de presiune 50 - 400 Pa	14,000	buc	270,00	3 780,00	0,000	0,00
19	5881198	Saiba grosina plata pentru met m 6	936,000	buc	0,01	9,36	0,009	0,00
20	5883938	Saiba grower seria mij. n m 6	246,000	buc	0,29	71,06	0,002	0,00
21	5903128	Sarma plina pentru sud.	72,270	kg	11,73	847,70	0,072	0,00
22	5900499	Sarma sudura obisnuit	104,000	kg	11,73	1 219,88	0,104	0,00
23	5819963	Surub cap hexagonal grosolan m 6x 25	10 184,000	buc	0,24	2 449,33	0,102	0,00
24	5819999	Surub cap hexagonal grosolan m 6x 35	246,000	buc	0,24	59,16	0,002	0,00
25	3643580	Tabla zincata	697,500	kg	7,30	5 091,75	0,698	0,00
26	3643592	Tabla zincata	3 354,750	kg	7,30	24 489,68	3,355	0,00
27	3643700	Tabla zincata	492,030	kg	7,30	3 591,82	0,492	0,00
28	5759644	Tubulatura circulara de ventilatii, din tabla zincata, inclusiv elemente de imbinare, piese speciale, elemente de sustinere si rigidizare, vopsitorii anticorozive, diametrul Ø 100	110,000	m	11,55	1 270,50	0,819	0,00
29	5760112	Tubulatura circulara de ventilatii, din tabla zincata, inclusiv elemente de imbinare, piese speciale, elemente de sustinere si rigidizare, vopsitorii anticorozive, diametrul Ø 160	1 300,000	m	18,60	24 180,00	7,280	0,00
30	5760174	Tubulatura circulara de ventilatii, din tabla zincata, inclusiv elemente de imbinare, piese speciale, elemente de sustinere si rigidizare, vopsitorii anticorozive, diametrul Ø 200	130,000	m	23,10	3 003,00	1,066	0,00
31	5760215	Tubulatura circulara de ventilatii, din tabla zincata, inclusiv elemente de imbinare, piese speciale, elemente de sustinere si rigidizare, vopsitorii anticorozive, diametrul Ø 250	55,000	m	28,80	1 584,00	0,473	0,00

32	5760253	Tubulatura circulara de ventilatii, din tabla zincata, inclusiv elemente de imbinare, piese speciale, elemente de sustinere si rigidizare, vopsitorii anticorozive, diametrul Ø 315	40,000	m	36,30	1 452,00	0,250	0,00
33	7356719	Tubulatura circulara flexibila pentru extractie aer, complet cu accesorii de etansare la imbinare (coliere, banda aluminiu), si de sustinere : Ø160	720,000	m	11,70	8 424,00	0,000	0,00
34	5769742	Valva de extractie aer din grupurile sanitare, cu miez reglabil, Ø 100 mm	63,000	buc	10,50	661,50	0,088	0,00
TOTAL Lei:							166 394,99	
Greutate:							17,122	

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.deviz.ro;



Obiectivul: CREȘTEREA EFICIENȚEI ENERGETICE A PALATULUI ADMINISTRATIV, SITUAT ÎN PITESTI - PIATA VASILE MILEA NR.1
JUD.ARGEȘ

Obiectul: LUCRĂRI PENTRU CREȘTEREA EFICIENȚEI ENERGETICE A CLĂDIRII

Devizul: Instalatii termice - Climatizare cu recuperare de caldura

Formularul C7 - Lista cuprinzand consumurile cu mana de lucru

Nr	Simbol	Denumirea meseriei	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	11921	Instalator ventilatorist categoria a II-a	240,541	27,07	6 511,46
2	11931	Instalator ventilatorist categoria a III-a	399,441	27,07	10 812,88
3	11941	Instalator ventilatorist categoria a IV-a	311,000	27,07	8 418,77
4	11951	Instalator ventilatorist categoria a V-a	2 624,160	27,07	71 036,01
5	11911	Instalator ventilatorist categoria I	469,900	27,07	12 720,19
Total ore manopera:			4 045,043		
TOTAL Lei:					109 499,31

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.deviz.ro;



Obiectivul: CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A PALATULUI ADMINISTRATIV, SITUAT IN PITESTI - PIATA VASILE MILEA NR.1
JUD.ARGES

Obiectul: LUCRARI PENTRU CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A CLADIRII

Devizul: Instalatii termice - Climatizare cu recuperare de caldura

Formularul C8 - Lista cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii

Nr	Simbol	Denumirea utilajului de constructii	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	3005-1	Convertizor de sudura	223,650	15,00	3 354,75
2	6702-1	Macara de fereastră	149,100	10,92	1 628,17
TOTAL Lei:					4 982,92

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.deviz.ro;



Obiectivul: CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A PALATULUI ADMINISTRATIV, SITUAT IN PITESTI - PIATA VASILE MILEA NR.1
JUD.ARGES

Obiectul: LUCRARI PENTRU CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A CLADIRII

Devizul: Instalatii termice - Climatizare cu recuperare de caldura

Formularul C9 - Lista cuprinzand costurile privind transporturile

Nr	Simbol	Tipul de transport	Tone transportate	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
TOTAL Lei:					0,00

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.deviz.ro



Obiectivul: CREȘTEREA EFICIENȚEI ENERGETICE A PALATULUI ADMINISTRATIV, SITUAT ÎN PITESTI - PIATA VASILE MILEA NR.1 JUD.ARGES

Obiectul: LUCRARI PENTRU CREȘTEREA EFICIENȚEI ENERGETICE A CLADIRII

Devizul: Instalatii termice - Climatizare in sistem VRV

Formularul C6 - Lista cuprinzand consumurile de resurse materiale

Nr	Simbol	Denumirea resursei materiale	Cantitatea	UM	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)	Greutate	Cost transport (Lei)
1	6202820	Apa potabila	73,725	mc	4,00	294,90	73,725	0,00
2	7304522	Banda teflon	1,000	buc	1,17	1,17	0,001	0,00
3	6200585	Benzina auto neetilata	0,040	kg	6,94	0,28	0,000	0,00
4	7308164	Carbura calciu tehnica	92,166	kg	5,68	523,47	0,101	0,00
5	7309326	Carpe de sters din bumbac de orice culoare	3,660	kg	2,62	9,59	0,004	0,00
6	4004250	Cot pentru sud.	0,400	buc	134,83	53,93	0,002	0,00
7	20052883	Filtru de impuritati "Y" Dn 5"	1,000	buc	267,00	267,00	0,000	0,00
8	7322940	Fuioara cinapa	0,036	kg	5,55	0,20	0,000	0,00
9	6100034	Grund miniu anticoroziv	12,000	kg	6,70	80,40	0,013	0,00
10	7106627	Manometru (M), cu robinet de control	2,000	buc	52,80	105,60	0,000	0,00
11	7801049	Material marunt (canepa fuioara,ulei de in sicalivat,grund miniu pb,etc.)	1,000	%	0,00	2,67	0,000	0,00
12	7801069	Material marunt (surub ,piulite,saibe,placi marsit,etc.)	1,500	%	0,00	4,01	0,000	0,00
13	4120391	Mufa fonta DN 15	2,000	buc	0,65	1,30	0,000	0,00
14	5904512	Oxigen tehnic gazos	38,052	mc	6,85	260,66	0,462	0,00
15	5842764	Piulita hexagonala semiprecise m 16	1 616,000	buc	0,19	307,04	0,048	0,00
16	6622159	Placa marsit m 100-500x3,0 mm	8,300	kg	24,69	204,96	0,009	0,00
17	4201913	Robinet automat de aerisire 1/2	170,000	buc	2,49	422,63	0,005	0,00
18	4204414	Robinet cu sfera si portfurtun pentru golire 1"	2,000	buc	7,49	14,98	0,000	0,00
19	28752742 03997	Rozeta metalica pt mascare 1"	2,000	buc	2,22	4,44	0,000	0,00
20	5881318	Saiba grosima plata pentru met m 16	1 616,000	buc	0,01	16,16	0,016	0,00
21	3803910	Sarma otel moale,neagra	2,505	kg	5,19	12,99	0,003	0,00
22	5903465	Sarma plina pentru sud.	23,050	kg	11,73	270,37	0,023	0,00
23	5900487	Sarma sudura	0,040	kg	11,73	0,47	0,000	0,00
24	5900499	Sarma sudura obisnuit	3,600	kg	11,73	42,23	0,004	0,00
25	6400338	Solutie de etansare	0,072	kg	18,52	1,33	0,000	0,00
26	5818426	Surub cap hexagonal semiprecis m 16x 65	176,000	buc	1,20	211,65	0,019	0,00
27	5818452	Surub cap hexagonal semiprecis m 16x 75	1 440,000	buc	1,20	1 731,65	0,216	0,00
28	3304782	Teava pentru instalatii.neagra	120,000	m	16,49	1 978,80	1,320	0,00
29	3304823	Teava pentru instalatii.neagra	121,800	m	1,81	220,46	0,149	0,00
30	3304835	Teava pentru instalatii.neagra	86,275	m	2,35	202,75	0,136	0,00
31	3304847	Teava pentru instalatii.neagra	60,900	m	3,36	204,62	0,149	0,00
32	3304861	Teava pentru instalatii.neagra	60,900	m	5,45	331,90	0,219	0,00
33	3304873	Teava pentru instalatii.neagra	20,300	m	6,88	139,66	0,104	0,00
34	3304885	Teava pentru instalatii.neagra	60,900	m	8,79	535,31	0,396	0,00
35	3304897	Teava pentru instalatii.neagra	213,150	m	11,35	2 419,25	1,805	0,00
36	3304902	Teava pentru instalatii.neagra	10,150	m	16,49	167,37	0,123	0,00
37	3304914	Teava pentru instalatii.neagra	10,150	m	22,68	230,20	0,164	0,00
38	7355090	Termometru incalzire (TI) cu teaca de imersie : R1/2", 100 mm lungime	2,000	buc	63,38	126,76	0,004	0,00
39	6718440	Traseu frigorific sistem VRV	30,000	ans	39,00	1 170,00	0,000	0,00
40	6202583	Unsoara lubrefianta uz general	0,060	kg	2,79	0,17	0,000	0,00
41	4625913	Vana cu sfera din fonta, flanse, pn10/pn16, dn 125mm	2,000	buc	313,80	627,60	0,000	0,00
42	20010322	Vana cu sfera din fonta, flanse, pn10/pn16, dn 50mm	22,000	buc	97,80	2 151,60	0,000	0,00
43	4625884	Vana cu sfera din fonta, flanse, pn10/pn16, dn 65mm	12,000	buc	148,80	1 785,60	0,528	0,00
44	4625896	Vana cu sfera din fonta, flanse, pn10/pn16, dn 80mm	6,000	buc	179,24	1 075,44	0,000	0,00

45	4501492	Vana cu sfera din fonta, pn25 DN 15*	20,000	buc	16,75	335,00	0,230	0,00
46	4501454	Vana cu sfera din fonta, pn25 DN 40*	60,000	buc	23,00	1 380,00	2,070	0,00
47	6103294	Vopsea	0,020	kg	12,48	0,25	0,000	0,00
TOTAL Lei:							19 928,82	
Greutate:							82,050	

Raport generat cu programul WnDocDeviz, creat de Softmagazin; www.deviz.ro;



Obiectivul: CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A PALATULUI ADMINISTRATIV, SITUAT IN PITESTI - PIATA VASILE MILEA NR.1
JUD.ARGES

Obiectul: LUCRARI PENTRU CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A CLADIRII

Devizul: Instalatii termice - Climatizare in sistem VRV

Formularul C7 - Lista cuprinzand consumurile cu mana de lucru

Nr	Simbol	Denumirea meseriei	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	11749	Instalator incalzire	113,600	27,07	3 075,15
2	11761	Instalator incalzire categoria a VI-a	98,300	27,07	2 660,98
3	7136020011600	Instalator sanitar	147,690	27,07	3 997,97
4	11621	Instalator sanitar categoria a II-a	84,000	27,07	2 273,88
5	11631	Instalator sanitar categoria a III-a	1,350	27,07	36,54
6	11991	Instalator ventilatorist categoria speciala	157,800	27,07	4 271,65
7	21621	Lacatus montaj agregate energetice categoria a II-a	73,130	27,07	1 979,63
8	21631	Lacatus montaj agregate energetice categoria a III-a	96,950	27,07	2 624,44
9	21611	Lacatus montaj agregate energetice categoria I	32,460	27,07	878,69
10	19921	Muncitor deservire constructii-montaj categoria a II-a	98,300	27,07	2 660,98
Total ore manopera:			903,580		
TOTAL Lei:					24 459,91

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.deviz.ro;



Obiectivul: CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A PALATULUI ADMINISTRATIV, SITUAT IN PITESTI - PIATA VASILE MILEA NR.1
JUD.ARGES

Obiectul: LUCRARI PENTRU CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A CLADIRII

Devizul: Instalatii termice - Climatizare in sistem VRV

Formularul C8 - Lista cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii

Nr	Simbol	Denumirea utilajului de constructii	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	4802-1	Autolaborator mobil pentru incercari electrice	13,500	99,00	1 336,50
2	20000063	Cleste v-a pentru masurarea curentilor de mers in gol si sarcina motor	13,500	18,00	243,00
3	2503-1	Electrocompresor mobil de joasa presiune	49,150	50,00	2 457,50
4	4702-1	Motopompa	44,235	11,50	508,70
TOTAL Lei:					4 545,70

Raport generat cu programul WnDocDeviz, creat de Softmagazin; www.deviz.ro;



Obiectivul: CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A PALATULUI ADMINISTRATIV, SITUAT IN PITESTI - PIATA VASILE MILEA NR.1
JUD.ARGES

Obiectul: LUCRARI PENTRU CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A CLADIRII

Devizul: Instalatii termice - Climatizare in sistem VRV

Formularul C9 - Lista cuprinzand costurile privind transporturile

Nr	Simbol	Tipul de transport	Tone transportate	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
TOTAL Lei:					0,00

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.deviz.ro;



Obiectivul: CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A PALATULUI ADMINISTRATIV, SITUAT IN PITESTI - PIATA VASILE MILEA NR.1
JUD.ARGES

Obiectul: LUCRARI PENTRU CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A CLADIRII

Devizul: Instalatii termice - Incalzire cu radiatoare

Formularul C6 - Lista cuprinzand consumurile de resurse materiale

Nr	Simbol	Denumirea resursei materiale	Cantitatea	UM	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)	Greutate	Cost transport (Lei)
1	20021063	Apa	28,000	mc	3,36	94,08	28,000	0,00
2	2100933	Beton de ciment B 100	80,640	mc	242,00	19 514,88	183,053	0,00
3	6832352	Burghiu cu cap widia d = 8 mm	28,600	buc	2,54	72,64	0,014	0,00
4	5903105	Electrod pentru lipit cupru	82,650	kg	4,88	403,33	0,083	0,00
5	7322940	Fuior cinepa	30,914	kg	5,55	171,65	0,031	0,00
6	7323463	Garnitura din fire de azbest, grafitate	28,600	kg	2,04	58,34	0,028	0,00
7	1024311	Izolatie Armaflex D18x6mm	2 000,000	ml	2,10	4 200,00	0,000	0,00
8	1024312	Izolatie Armaflex D22x6mm	1 350,000	ml	2,55	3 442,50	0,000	0,00
9	1024313	Izolatie Armaflex D28x9mm	680,000	ml	4,38	2 978,40	0,000	0,00
10	1024314	Izolatie Armaflex D35x9mm	80,000	ml	4,00	320,00	0,000	0,00
11	1024315	Izolatie Armaflex D42x9mm	60,000	ml	6,15	369,00	0,000	0,00
12	11646872	Izolatie Armaflex D54x9mm	100,000	m	9,00	900,00	0,000	0,00
13	5700795	Kit accesorii montaj radiatoare aluminiu continand : 4 x reductii 1" - 1/2" ; 4 x garnituri ; 1 x dop ; 1 x aerisitor manual si cheita pentru aerisire	572,000	buc	20,50	11 726,00	3,375	0,00
14	6109482	Pasta de lustruit	5,700	kg	4,56	25,98	0,007	0,00
15	5708696	Radiator din aluminiu cu elemente, 8 elemente	130,000	buc	136,14	17 698,20	0,390	0,00
16	5708699	Radiator din aluminiu cu elemente, 10 elemente	249,000	buc	170,00	42 330,00	0,747	0,00
17	5708711	Radiator din aluminiu cu elemente, 10 elemente	16,000	buc	169,42	2 710,72	0,240	0,00
18	5708701	Radiator din aluminiu cu elemente, 12 elemente	5,000	buc	203,90	1 019,50	0,015	0,00
19	5708705	Radiator din aluminiu cu elemente, 13 elemente	7,000	buc	221,14	1 547,98	0,021	0,00
20	5708707	Radiator din aluminiu cu elemente, 15 elemente	83,000	buc	127,51	10 583,33	0,249	0,00
21	5708712	Radiator din aluminiu cu elemente, 15 elemente	22,000	buc	254,12	5 590,64	0,330	0,00
22	5708639	Radiator din aluminiu cu elemente, 3 elemente	25,000	buc	51,12	1 278,00	0,075	0,00
23	5708677	Radiator din aluminiu cu elemente, 5 elemente	35,000	buc	85,00	2 975,00	0,105	0,00
24	29131345 00929	Robinet coltar retur 1/2"	572,000	buc	7,51	4 295,72	0,000	0,00
25	28752742 02735	Robinet coltar tur 1/2" + cap termostatat	572,000	buc	24,55	14 042,60	0,000	0,00
26	6400338	Solutie de etansare	36,660	kg	18,52	678,94	0,015	0,00
27	3334429	Teava din cupru 18x1mm	2 032,110	ml	26,41	53 668,03	0,000	0,00
28	3334491	Teava din cupru 22x1mm	1 371,870	ml	29,72	40 771,97	0,000	0,00
29	3334584	Teava din cupru 28x1,5mm	691,152	ml	36,30	25 088,82	0,000	0,00
30	3334635	Teava din cupru 35x1,5mm	81,328	ml	49,50	4 025,74	0,000	0,00
31	3334657	Teava din cupru 42x1,5mm	61,008	ml	56,10	3 422,55	0,000	0,00
32	3334661	Teava din cupru 54x2mm	101,700	ml	72,60	7 383,42	0,000	0,00
33	6103294	Vopsea	0,572	kg	12,48	7,14	0,001	0,00
TOTAL Lei:							283 395,11	
Greutate:							216,778	



Obiectivul: CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A PALATULUI ADMINISTRATIV, SITUAT IN PITESTI - PIATA VASILE MILEA NR.1
JUD.ARGES

Obiectul: LUCRARI PENTRU CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A CLADIRII

Devizul: Instalatii termice - Incalzire cu radiatoare

Formularul C7 - Lista cuprinzand consumurile cu mana de lucru

Nr	Simbol	Denumirea meseriei	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	20000141	Betonist	230,400	27,07	6 236,93
2	11749	Instalator incalzire	1 180,700	27,07	31 961,55
3	11741	Instalator incalzire categoria a IV-a	171,600	27,07	4 645,21
4	71360200116 00	Instalator sanitar	251,680	27,07	6 812,98
5	93100600199 22	Muncitor deservire constructii montaj	26,400	27,07	714,65
6	19921	Muncitor deservire constructii-montaj categoria a II-a	172,800	27,07	4 677,70
Total ore manopera:			2 033,580		
TOTAL Lei:					55 049,01

Raport generat cu programul WnDocDeviz, creat de Softmagazin; www.deviz.ro;



Obiectivul: CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A PALATULUI ADMINISTRATIV, SITUAT IN PITESTI - PIATA VASILE MILEA NR.1
JUD.ARGES

Obiectul: LUCRARI PENTRU CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A CLADIRII

Devizul: Instalatii termice - Incalzire cu radiatoare

Formularul C8 - Lista cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii

Nr	Simbol	Denumirea utilajului de constructii	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	2801-1	Ciocan pneumatic	64,000	13,00	832,00
2	7609-1	Masina de gaurit electrica rotopercutanta	120,250	9,00	1 082,25
3	2509-1	Motocompresor mobil joasa presiune	64,000	45,00	2 880,00
TOTAL Lei:					4 794,25

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.deviz.ro;



Obiectivul: CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A PALATULUI ADMINISTRATIV, SITUAT IN PITESTI - PIATA VASILE MILEA NR.1
JUD.ARGES

Obiectul: LUCRARI PENTRU CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A CLADIRII

Devizul: Instalatii termice - Incalzire cu radiatoare

Formularul C9 - Lista cuprinzand costurile privind transporturile

Nr	Simbol	Tipul de transport	Tone transportate	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
TOTAL Lei:					0,00

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.deviz.ro;

